◆2025-26年度地区大会のPR

（地区筆頭副幹事  木下 しげみ様

地区副幹事 下野 啓介様）

◆会長挨拶 （塩野正幸会長）

◆バナー交換、受入交換留学生へお小遣い贈呈

交換留学生よりご挨拶

◆前年度会計報告

(小柳善裕前年度会計)  （木戸正裕会計監査）

第 1105 回 例会次第（第３例会）
１．開会点鐘 (18:30)
２．ロータリーソング「我らの生業」斉唱
３．地区大会実行委員会様より2025-26 年度地区大会のPR

地区筆頭副幹事 木下 しげみ様

地区副幹事 下野 啓介様

４．お客様の紹介、会長挨拶（会長）
・(株)FPG 支店長代理  若林 悠様

・2025-26年度受入交換留学生 ナレア・リードフレミングさん

 通称：ナレア 2008.4.10生まれ17歳

アメリカ アイオワ州より

・第1ホストファミリー 北山 真琴様
５．バナー交換、受入交換留学生へお小遣い贈呈、交換留学生

よりご挨拶

６．第1ホストファミリーへ食事費補助贈呈 北山 真琴様

７．前年度会計報告（前年度会計）

８．委員会報告
９．プログラム 卓話

講師 (株)FPG 支店長代理 若林 悠氏
演題 『不動産小口化の仕組み・プライベートジェット

ご利用サービス』

１０．出席報告（出席）
１１．ニコニコボックスの発表 （ニコニコボックス）

１２．ロータリーソング「四つのテスト」斉唱
１３．閉会点鐘（19:30）

◆プログラム 卓話
講師 (株)FPG 支店長代理  若林 悠様
演題 『不動産小口化の仕組み・プライベート
    ジェットご利用サービス』

◆出席報告

(吉見聡会員)

● 出席率：64.70％

● 出席者：36名 /22名

● 出席補填：2名

● 出席免除会員：2名

● メーキャップ：

8/23 第2回RLI委員会

   多田 茂

8/24 第2回能登半島地震・豪雨復興支援会議

   多田 茂

◆ニコニコＢＯＸの発表
(松本隆宗ニコニコBOXリーダー)

地区大会実行委員会

地区筆頭副幹事 木下しげみ様

地区副幹事 下野啓介様

本日は 10 月 25 日・26 日に開催します地区大会のご挨拶に参

りました。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

本日は貴重なお時間をありがとうございました。

塩野 正幸 会長

ナレアさん、こんにちは～ ようこそ～

北山真琴さん、第1ホストファミリーとして色々とお世話に

なります。何卒宜しくお願い致します。

(株)FPG 若林様、本日の卓話ありがとうございました。

織田 一彦 幹事

(株)FPG 支店長 大場様、支店長代理 若林様、本日の卓話

ありがとうございます。

ナレア・リード・フレミングさん、一年間一緒に楽しみまし

ょう。

松田 和仁

ナレア！ようこそ白山石川ロータリークラブへ。一年間よろ

しく！ 日本の生活を楽しんでください。Enjoy‼

小路 昌弘

(株)FPG 支店長代理 若林悠様、本日はお忙しい中卓話を頂

きありがとうございます。

ナレアさん、一年間楽しんでください。

野澤 誠治

ナレア、一年間ガンバってね。楽しんでね‼

横川 賢悟

ナレア・リード・フレミングさん、白山石川ロータリークラブ

へようこそ。一年間楽しんでください。

林 哲也

2週続けて欠席です。申し訳ございません。

本日合計 12,000円  今年度累計 134,000円

お名前：米島 學（よねしま まなぶ）

会社名 金城大学

職業分類 大学

出身地 石川県能美市（旧根上町）

好きな食べ物
美味しい物（美味しくない物でお腹を

満たしたくない）

趣味・特技 歌舞伎・文楽観劇、登山、ランニング

好きな音楽・歌手 カーペンターズ

行ってみたい場所 もう一度ホノルルマラソンを走りたい

欲しい物 健康

忘れられない

思い出

家族に見守られて聖火ランナーを務め

た事

ひとこと

メッセージ
今後とも宜しくお願い致します。

お名前：木戸 正裕（きど まさひろ）

会社名 木戸公認会計士事務所

職業分類 公認会計士

出身地 石川県野々市市

好きな食べ物 お好み焼き、チャーハン

趣味・特技
将棋（四段）、読書、麻雀、

飲んだ後のカラオケ

好きな音楽・歌手 ロック系。COMPLEX、BOØWY、B'zなど

好きな映画
宮崎駿作品、

コンフィデンスマンJPシリーズ

行ってみたい場所
世界一星が綺麗な場所

（ニュージーランドのテカポ湖）

欲しい物
セカンドライフを満喫できる

ゴージャス資金

忘れられない

思い出

昨年「COMPLEX」の東京ドーム公演に行

き、「恋を止めないで」を会場全体で大

合唱したこと

ひとこと

メッセージ

今年もロータリーでいろいろな活動を

楽しみたいと思います。

どうぞよろしくお願いいたします！